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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71704015P

2. Emri i subjektit ARJOL  BALLIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti,pjese kembimi. Servis dhe lavazh i makinerive te 
renda.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MAZREK Rruga Qender Mazrek, Godine 
nr.9, Prane Pistes se Hipizmit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Hydrosistem
E-Mail: arjolballiu@yahoo.com  
Telefon: 0672054722  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017879-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285547-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672054722")         
Objekti ishte            ("Tregti,pjese kembimi.")          u be            ("Tregti,pjese kembimi. 
Servis dhe lavazh i makinerive te renda.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MAZREK;         
Godine 1-kateshe, prane Pistes se Hipizmit.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995786-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MAZREK;         
Rruga Qender Mazrek, Godine nr.9, Prane Pistes se Hipizmit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MAZREK;         
Godine 1-kateshe, prane Pistes se Hipizmit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE,KOMBINAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561047-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909608-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjolballiu@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404520-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0854C652-214D-4BF5-8FF3-48EA7FA919D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F732199-2733-4D5A-BD69-BE4D0D614631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F6F05C-6D47-4E84-B257-325288B3F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F6F05C-6D47-4E84-B257-325288B3F146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FF5796-FD97-41F5-BBA2-BD1EA2858702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332274A3-C20F-4369-B504-E3CFCB882851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B3C61-AD70-40E7-A0E4-F6513F23DAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D4603-AE75-4C63-9217-7AFCAD684BA6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663981-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ARJOL  BALLIU")          u be            ("Hydrosistem")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863650-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246281-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ARJOL BALLIU.pdf
vendimi i ortakut ARJOL BALLIU P.F 2018 pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556809-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra pozicioni financiare.xlsx
Vendim Ortaku Arjol Balliu pf.2019.pdf
Shenime shpjeguese Arjol Balliu.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B0480A-5560-45C8-B22F-75F61249C801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57511B2-D561-4824-9F45-D7E375A6EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BAAB3E-FADE-43F7-BD8D-BC3FDACBE0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAC77CC-12BF-4F69-8E48-2156AE770A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F93CC1-8090-442A-AD35-75F06B3DF31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDC2276-D550-497F-917F-D633BC637949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D7D2ED-1988-4ABF-BF61-E33FD05D83D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9720E-B8DD-4ACB-A5D3-9F73EFB6E8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DCA50B-EAA6-41F5-93B2-166F9734156E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7934640F-038B-4ED8-88EB-E25DEE4DA669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B161A9-C30D-4BBB-9871-CB0C5E4EA6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE84C2F-6B05-41D3-8CBA-A1CAC5EB6BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9273BE-FB2A-4230-91C1-F72F66D3DADB


4

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737760-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
vendimi Ortakut Arjol Balliu p.f. 2020.PDF

Datë:07/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA037B-5FE2-4D3D-8787-5FF9E9BE48C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1EFF18-C8AE-43F9-9161-6FAC00A6BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32FFCE1-4EF5-4402-81ED-FEA93EA56033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1658BC91-C209-4C83-917D-51DF50569A39

